
 

Gulbenes novada Bērnu un jaunatnes sporta skola aicina pievienoties jaunus 

audzēkņus. 

 

 

 

IZZIŅAI: 

Gulbenes novada Bērnu un jaunatnes sporta skola (turpmāk – Sporta skola) īsteno 6 akreditētas 

profesionālās ievirzes programmas (basketbols, vieglatlētika, volejbols, distanču slēpošana, orientēšanās, 

futbols). Kopējais audzēkņu skaits 2019./2020.m.gadā ir vairāk kā 550. Sporta skolā ar audzēkņiem 42 mācību 

treniņu grupās strādā 23 treneri. 

Sporta skolas piedāvājumi: 

• Sporta skolā iespējams trenēties kvalificētu treneru vadībā un  piedalīties dažādās līmeņa sacensībās un 

turnīros Latvijā un ārvalstīs; 

• Saņemt valsts atzītu izglītības dokumentu par profesionālās ievirzes sporta programmas apgūšanu; 

• Piedalīties treniņu nometnēs. 

• Apgūt vispārējās izglītības programmas pamatskolā vai vidusskolā un vienlaicīgi mācīties Sporta skolā, 

kā arī izmantot Sporta skolas dienesta viesnīcas pakalpojumus. 

• Audzēkņiem tiek nodrošināts treniņiem nepieciešamais inventārs un  aprīkojums. 



•  Par labiem sasniegumiem un rezultātiem  audzēkņi saņem apbalvojumus, t.sk. naudas balvas.  

• Sporta skolā audzēkņiem iespējams saņemt arī medicīnas darbinieka, fizioterapeita, kā arī vispārējās 

fiziskās sagatavotības trenera palīdzību un atbalstu. 

Interesenti visu aktuālo un nepieciešamo informāciju par Sporta skolu un tās darbību var atrast 

interneta vietnē www.gulbenesbjss.lv. 

 

Lai uzsāktu mācības Sporta skolā nepieciešams iesniegt šādus dokumentus:  

1.Vecāku iesniegums (paraugs pieejams www.gulbenesbjss.lv.); 

2.ģimenes ārsta izziņa par bērna veselības stāvokli. 

                 Dokumentus uzņemšanai Sporta skolā var iesniegt jau no 2020.gada 18.maija  Skolas ielā 10A, 

Gulbene. Neskaidrību vai jautājumu gadījumā interesēties -  t.64473455,  e-adrese: sports@gulbene.lv. 

  

Uz tikšanos -  gaidīsim! 

 

Gulbenes bērnu un jaunatnes sporta skola 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.gulbenesbjss.lv/
http://www.gulbenesbjss.lv/
mailto:sports@gulbene.lv

